
I II II 1 I II I I 1 H 
20157118 

Autoriza uso de Plaza de Armas Lorigaví Urbano 

iMI 
REPÚBLiCKbE CHILE 

PROVINCIA DE LINARES 
I. MUNICIPALIDAD DE LONGAVÍ 
Dirección de Obras Municipales 

DECRETO MUNICIPAL N°:  / 

LONGAVÍ,  OCT. 2015 

VISTOS: 

La solicitud de ingreso n° 5542 de fecha 24/09/15 del 
Pastor Sr. Gabriel Espinoza Méndez, que solicita autorización para utilizar plaza de 
armas. 

La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores. 

CONSIDERANDO: 

Que, la actividad a realizarse en plaza de armas y su 
entorno, serán un encuentro con alta convocatoria e interés para los vecinos de Longaví. 

DECRETO: 

1.- AUTORICESE, el uso de Plaza de Armas, sector 
escenario, para el día 01 de Noviembre de 2015, en horario de 11:30 hrs y hasta las 
19:00 hrs. 

2.- INFORMESE, a Carabineros de la Subcomisaria de 
Longaví, la realización de la actividad en cuestión. 

"ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE" 

SECRETAR¡Ç 
MUNIC1P4. 

GALVEZ GALVEZ 
ARIO MUNICIPAL 

-b 
tN 

AL&*  
1 BRIONES ARAICE 

ALCALDE  / 

/ 
y.'  cibia/C.Orellana 
DISTRIBUCION: 
- Pastor Sr. Gabriel Espinoza Méndez. 

 CIINT
Oficina de Partes ÓL  
Sub Comisaria de Longavi  O ? - Archivo DOM. 


